[bookmark: _GoBack]（第３号様式）

君津市公園ボランティア団体認定事項変更申請書

　君津市長　　　　　　　　　　様

　君津市公園ボランティア制度実施要綱第６条第１項の規定により、次のとおり公園ボランティア団体の認定事項の変更を申請します。
	届出日
	令和　　年　　月　　日

	団体名
	フリガナ

	代表者名

	住所
※事務所あるいは
代表者宅の所在地
	〒　　　－

	連絡先
	（電話番号）
（ＦＡＸ）※任意
（メールアドレス）※任意

	活動種類
※複数選択可
	活動内容にレ点をご記入ください。
· 清掃及び除草等美化に関する活動
· 樹木及び花壇の管理等の自然保全及び緑の普及に関する活動
· その他（詳細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動公園

	活動予定人数
	　　　　　　人